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MHH 3662988370
Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

[NakeT ana mycopa Ha 60-120 n B 6pukeTte
(90x110 35 MKMm) LB YepHbIn, apT. lNakeT
a/mycopa 60-120

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)
BrnaabiBaembli
LtaBenupyemsiit
Mepdopauuna aHo
Mepdopauuna cTeHku
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Konnuectso B ynaxkoBske
Matepuan

LLTpnxKoa

Akceccyapbl

dopma

Liset

Obbem, NUTp

20

1100
900

2

Het
Het
Het
Het
150000
198000
50

50
Monuatunex HusKkoro AasneHua (HDPE)

2002860022763

[MnactmkoBbin noaaoH 1200x800x150 mm

Kpyrnas
YEPHbIV
120
243797



HasBaHnue MakeTbl ANA MyCOpHbIX KOHTeWHepoB oT 60 Ao 120 nuTpoBs
KonuuecTtBo Ha nannete 6000

Bec 0.046

Llena ¢ HAC - 16.00 py6.

info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Пакет для мусора на 60-120 л в брикете (90х110 35 мкм) цв черный, арт. Пакет д/мусора 60-120

